
Città della Pieve (ITA)

19-21 Jul 2024

Coppa Italia delle Regioni II gara Star

Arco Olimpico Junior Maschile

Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 630 ARISTEI Lorenzo 11000 2  (26,26,24,27)

9/ 596 TUCI Edoardo 09000 6  (25,27,27,29)

5/ 618 PECCI Samuele 08000 2  (23,18,26,22)

4/ 622 PERNICE Francesco 19000 6  (28,25,25,27)

3/ 624 SEGA Gabriele 05000 0  (27,25,27)

6/ 615 CARDELLINO Gabriele 04000 6  (28,29,28)

7/ 606 MURATORE Paolo 07000 3  (25,25,18,23,25)

2/ 627 PAPPAPICCO Matteo 12000 7  (28,23,25,23,29)

TUCI E (09000)

6  (27,27,26)

PERNICE F (19000)

0  (25,23,25)

CARDELLINO G (04000)

7  (26,27,24,22,27)

PAPPAPICCO M (12000)

3  (21,26,26,22,25)

TUCI E (09000)

6  (26,24,26,26)

CARDELLINO G (04000)

2  (26,22,25,26)

PERNICE F (19000)

6  (23,26,21,25,27)

PAPPAPICCO M (12000)

4  (25,23,26,22,24)

GOLD

TUCI E (09000)

SILVER

CARDELLINO G (04000)

BRONZE

PERNICE F (19000)

Rank finale
1 TUCI Edoardo 09000
2 CARDELLINO Gabriele 04000
3 PERNICE Francesco 19000
4 PAPPAPICCO Matteo 12000
5 MURATORE Paolo 07000 3 (116)
6 ARISTEI Lorenzo 11000 2 (103)
7 PECCI Samuele 08000 2 (89)
8 SEGA Gabriele 05000 0 (79)
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Città della Pieve (ITA)

19-21 Jul 2024

Coppa Italia delle Regioni II gara Star

Arco Olimpico Junior Maschile

Elimination Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 630 ARISTEI Lorenzo 11000 6  (27,28,25)

16/ 493 CARAPELLESE Nicola 16000 0  (19,11,16)

9/ 596 TUCI Edoardo 09000 6  (27,24,27)

8/ 600 SHKORA Keiran 06000 0  (25,23,20)

5/ 618 PECCI Samuele 08000 6  (25,19,25,27)

12/ 551 PIERINI Nicola 10000 2  (16,25,20,25)

13/ 533 PALLA Arthur Kaspar Albin 21000 2  (23,24,27,24)

4/ 622 PERNICE Francesco 19000 6  (25,27,21,25)

3/ 624 SEGA Gabriele 05000 6  (27,19,28)

14/ 514 MARESCA Carlo 15000 0  (13,15,23)

11/ 573 PUGLISI Federico 01000 3  (26,22,26,26,20)

6/ 615 CARDELLINO Gabriele 04000 7  (26,24,30,22,23)

7/ 606 MURATORE Paolo 07000 6  (24,25,26,23)

10/ 579 CASSINI Giacomo 03000 2  (25,24,25,20)

15/ 503 PINNA Edoardo 20000 0  (22,14,20)

2/ 627 PAPPAPICCO Matteo 12000 6  (25,16,24)

ARISTEI L (11000)

2  (26,26,24,27)

TUCI E (09000)

6  (25,27,27,29)

PECCI S (08000)

2  (23,18,26,22)

PERNICE F (19000)

6  (28,25,25,27)

SEGA G (05000)

0  (27,25,27)

CARDELLINO G (04000)

6  (28,29,28)

MURATORE P (07000)

3  (25,25,18,23,25)

PAPPAPICCO M (12000)

7  (28,23,25,23,29)
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